
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  16.05.2011                                                                                                     №  125  

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы 

Администрации Тегульдетского района от 15.01.2007 № 4   

  

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского 

района,    

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Приложение № 1 к постановлению Главы Администрации 

Тегульдетского района от 15.01.2007 № 4 «О Единой комиссии по 

размещению муниципальных заказов» изложить в новой редакции согласно 

приложению.   

 2. Настоящее  постановление опубликовать в районной газете «Таежный 

меридиан», разместить на официальном сайте Администрации 

Тегульдетского района в сети Интернет. 

 3.  Считать утратившим силу постановление Главы Администрации 

Тегульдетского района от 21.03.2008 № 78 «О внесении изменений в 

постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 15.01.2007 

№ 4».  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации Тегульдетского района 

Шатунова  А.А. 
 
 
 

  

Глава Тегульдетского района                                                     В.А. Красов 
 

 

 

 

 

 

 

 В.Е. Ларина 

2-13-64 

 

 



                                             

Приложение   

 
к постановлению Администрации 
Тегульдетского района  
от 16.05.2011 № 125 

 

 

 

С О С Т А В 

 Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для  муниципальных  нужд 

 

Шатунов 

Александр Анатольевич 

- первый заместитель Главы Администрации 

Тегульдетского района, председатель комиссии    

 

 Демин 

Анатолий Павлович 

 

- начальник финансового отдела Администрации 

Тегульдетского района, заместитель председателя 

комиссии 

  

Захватаева 

Раиса Ивановна 

 

 

Члены комиссии: 

- главный специалист по торговле и защите прав 

потребителей Администрации Тегульдетского района, 

секретарь комиссии 

 

Белошапкин  

Николай Анатольевич 

 

- ведущий специалист по информационным технологиям 

финансового отдела Администрации Тегульдетского 

района 

  

Ильяшевич  

Михаил Казимирович 

 

- главный специалист по ГО и ЧС Администрации 

Тегульдетского района 

 

Петров 

Иван Евстафьевич 

 

-  заместитель Главы Администрации Тегульдетского 

района по управлению делами  

 

Пулик 

Елена Вячеславовна 

 

-  заместитель начальника финансового отдела по 

муниципальному казначейству Администрации 

Тегульдетского района 

  

Салутин 

Олег Владимирович 

 

- ведущий специалист по строительству и ЖКХ 

Администрации Тегульдетского района  

 

 Шушарина 

Любовь Александровна  

-  главный специалист по экономическим вопросам 

Администрации Тегульдетского района 

  

 

 


